様式第１号
坂のまちエリアリノベーション事業計画書
兼補助金交付申請書
	令和　　　年　　　月　　　日

神戸市長　宛
	申請者
	住所
	〒　　　－

	氏名

	電話番号

	Ｅメール

	属性
	□事業計画を取りまとめる者　□所有者

（申請者口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	□普通　□当座　□その他（　　　　　　　　　　　　　） （いずれかに）

	口座番号

	口座名義

	※申請者と同一名義の口座を記載すること。

	（カナ）

下記のとおり事業を実施したいので、本事業実施要領及び補助金交付希望の構成補助事業補助金交付要綱の規定に基づく交付申請書類を添えて、事業計画の承認及び該当する補助金の交付を申請します。
記
	対象区域
（いずれかに）
	□
	兵庫山麓エリア

	□
	鵯越駅・丸山駅エリア

	□
	禅昌寺東部・高取山麓エリア

	□
	塩屋エリア

	□
	鈴蘭台駅エリア

	補助金交付希望の構成補助事業
※必要であれば、枠を増やしてください。
	(1)
	対象物件所在地：（地番/住居表示）

	申請する構成補助事業
（申請するものに）
	構成補助事業
に要する経費
(円)
	補助対象経費
(円)
	補助金の額
(円)
	完了予定
年月日

	□
	建築家との協働による空き家活用促進補助

	□
	空き家地域利用補助

	□
	維持費用補助

	□
	初期費用補助

	□
	整備費補助

	□
	隣地統合補助

	□
	老朽空家等解体補助

	□
	密集市街地建物除却事業
（兵庫山麓エリア内の補助対象範囲）

	補助金交付希望の構成補助事業
※必要であれば、枠を増やしてください。
	(2)
	対象物件所在地：（地番/住居表示）

	申請する構成補助事業
（申請するものに）
	構成補助事業
に要する経費
(円)
	補助対象経費
(円)
	補助金の額
(円)
	完了予定
年月日

	□
	建築家との協働による空き家活用促進補助

	□
	空き家地域利用補助

	□
	維持費用補助

	□
	初期費用補助

	□
	整備費補助

	□
	隣地統合補助

	□
	老朽空家等解体補助

	□
	密集市街地建物除却事業
（兵庫山麓エリア内の補助対象範囲）

	目的

	事業概要
	A４一枚程度で、補助対象物件を含む複数の物件をどのように活用していくのかを含む事業概要を記入してください（様式自由）。
必要であれば地図・現地写真を添付してください。
※キーワード：坂、面的、地域資源

[bookmark: _GoBack]

以上